北京市门头沟区应急管理局文件
门应急发〔2024〕15 号

关于注销北京泽连毅安科技有限公司
非药品类易制毒化学品经营备案的通告

北京泽连毅安科技有限公司因经营战略调整，注销非药品类

易制毒化学品经营备案。2024 年 8 月 16 日该公司向北京市门头

沟区应急管理局申请注销非药品类易制毒化学品经营备案和危险

化学品经营许可证。按照《非药品类易制毒化学品生产、经营许

可办法》（国家安全生产监督管理总局令第 5 号）的规定，我局

依法注销该公司非药品类易制毒化学品经营备案。

特此通告。

北京市门头沟区应急管理局

2024 年 8 月 27 日

（区应急管理局联系人：李昕卉；电话：69843123）

北京市门头沟区应急管理局 2024 年 8月 27 日印发